
 
 

UCHWAŁA NR LVII/263/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie : ustalenia zasad wypłaty diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowej dla przewodniczących 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Iwaniska. 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r 
poz. 1372 z późń. zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady na jakich przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Iwaniska przysługiwać będą diety oraz koszty podróży służbowej. 

§ 2. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przyznaje się miesięczną dietę 
zryczałtowaną w wysokości 250 zł( dwieście pięćdziesiąt złotych ) za udział w sesji Rady Miejskiej , 
posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej na zaproszenie przewodniczącego komisji oraz za wykonanie czynności 
związanych z pełnioną funkcją i realizacją zadań statutowych. 

2. Z ustalonej diety miesięcznej określonej w ust. 1 potrąca się 10 % diety za każdą nieobecność 
zaproszonych przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych na posiedzeniu Rady 
Miejskiej oraz posiedzeniu właściwej komisji Rady Miejskiej której przedmiotem obrad są sprawy dotyczące 
interesów jednostki pomocniczej Gminy Iwaniska z wyjątkiem nieobecności spowodowanej innym rodzajem 
prac związanych z wykonywaniem funkcji sołtysa. Fakt wykonywania innych prac o których mowa wyżej 
potwierdza Burmistrz Miasta i Gminy . 

§ 3. Ustala się wypłatę miesięcznych diet zryczałtowanych o których mowa w § 2 , z dołu raz na kwartał 
w terminie do końca kwartału. Diety będą przekazywane przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 
sołtysa. 

§ 4. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowej . 

2. Podróżą służbową jest podróż podjęta przez przewodniczących organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych w celu wykonania zadania mającego bezpośredni związek z pełnioną przez niego funkcją , poza 
miejscowość w której znajduje się siedziba jednostki pomocniczej i siedziba Urzędu Miasta i Gminy 
w Iwaniskach. 

3. Termin i miejsce wykonania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
określa Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska w poleceniu wyjazdu służbowego. 

4. Środek transportu właściwy do odbycia podróży służbowej określa Burmistrz Miasta i Gminy Iwaniska 
w poleceniu wyjazdu służbowego. 

5. Zwrot kosztów podróży dokonywany będzie na podstawie przedstawionego do rozliczenia w terminie 
14 dni od daty wystawienia polecenia podróży służbowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 438



§ 6. Traci moc uchwała Nr LXIII/329/2013 Rady Gminy Iwaniska z dnia 23 grudnia 2013 r w sprawie 
ustalenia zryczałtowanych diet dla Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 
Gminy Iwaniska. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 438


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-02-01T13:29:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




